МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« ____ »  __________ 2023 г.                                                 № ________

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Институте сервисных технологий поступающих на места

 в рамках контрольных цифр приема

по специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего

профессионального образования для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

на 2023/24 учебный год в образовательных организациях высшего образования

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

27.02.2023, протокол № 8.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных

технологий поступающих  на места в рамках контрольных цифр приема по

специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего

профессионального образования для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов среднего

звена за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2023/24 учебный

год в образовательных организациях высшего образования по специальности:

11.02.17 Разработка электронных устройств и систем (квалификация –

техник, уровень образования необходимый для поступления – основное общее),

срок обучения 2 года 10 месяцев

№ п/п Ф.И.О. Гражданство

1.  Кабачкова Даниила Дмитриевича РОССИЯ

19            августа 505/4

2.  Чернова Тимофея Юрьевича РОССИЯ

3.  Шамунова Антона Сергеевича РОССИЯ

4.  Поветьева Даниила Алексеевича РОССИЯ

5.  Латынова Тимофея Алексеевича РОССИЯ

6.  Авилкина Дениса Андреевича РОССИЯ

7.  Кукина Дмитрия Сергеевича РОССИЯ

8.  Альмагамбетова Даурена Асылбековича РОССИЯ

9.  Романчука Ярослава Дмитриевича РОССИЯ

10.  Гурова Владимира Романовича РОССИЯ

11.  Грицаенко Ивана Витальевича РОССИЯ

12.  Королева Максима Николаевича РОССИЯ

13.  Давронова Диёра Пулотовича РОССИЯ

14.  Линькова Максима Александровича РОССИЯ

15.  Тринько Ярослава Владимировича РОССИЯ

16.  Урюпина Матвея Владимировича РОССИЯ

17.  Ганиева Дамира Маратовича РОССИЯ

18.  Дробышева Семёна Юрьевича РОССИЯ

19.  Кувшинникова Кирилла Евгеньевича РОССИЯ

20.  Лемешева Ивана Ивановича РОССИЯ

21.  Жикина Александра Евгеньевича РОССИЯ

22.  Ладохина Владислава Вячеславовича РОССИЯ

23.  Богатырёва Андрея Николаевича РОССИЯ

24.  Ханова Артема Витальевича РОССИЯ

25.  Асафьева Андрея Николаевича РОССИЯ

2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 688 рублей в

месяц при наличии субсидий на иные цели (код субсидии 01-10, раздел, подраздел

07 04, целевая статья 0240293490) на  период с 01 сентября 2023 года по 31 декабря

2023 года лицам, указанным в пункте 1.

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от ________ №_____

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

11.02.17 Разработка электронных устройств и систем (квалификация – техник,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), очная

форма обучения, места в рамках контрольных цифр приема за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1.  Кабачков Даниил Дмитриевич 4,55

2.  Чернов Тимофей Юрьевич 4,55

3.  Шамунов Антон Сергеевич 4,37

4.  Поветьев Даниил Алексеевич 4,33

5.  Латынов Тимофей Алексеевич 4,32

6.  Авилкин Денис Андреевич 4,26

7.  Кукин Дмитрий Сергеевич 4,26

8.  Альмагамбетов Даурен Асылбекович 4,21

9.  Романчук Ярослав Дмитриевич 4,21

10.  Гуров Владимир Романович 4,19

11.  Грицаенко Иван Витальевич 4,16

12.  Королев Максим Николаевич 4,16

13.  Давронов Диёр Пулотович 4,11

14.  Линьков Максим Александрович 4,11

15.  Тринько Ярослав Владимирович 4,05

16.  Урюпин Матвей Владимирович 4,05

17.  Ганиев Дамир Маратович 4,00

18.  Дробышев Семён Юрьевич 4,00

19.  Кувшинников Кирилл Евгеньевич 3,95

20.  Лемешев Иван Иванович 3,95

21.  Жикин Александр Евгеньевич 3,94

22.  Ладохин Владислав Вячеславович 3,94

19.08.23       505/4

23.  Богатырёв Андрей Николаевич 3,90

24.  Ханов Артем Витальевич 3,90

25.  Асафьев Андрей Николаевич 3,89

Директор Института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова